
 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 1 4383 / 2021 

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

AYUNTAMIENTO ALTEA 

4383      LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS, PROCESO SELECTIVO SUBALTERNOS 

 

EDICTO 

 

AYUNTAMIENTO DE ALTEA 

 

Por el Concejal Delegado de Recursos Humanos del Ayuntamiento de Altea, en 
fecha 9 de abril de 2020, se ha dictado Decreto con número 2021-0852, cuyo tenor 
literal se trascribe a continuación: 

 

 “De acuerdo con lo dispuesto en las Bases Especificas para la provisión de una 
plaza en propiedad de Conserje y constitución de una Bolsa de Trabajo de 
Subalternos, aprobadas por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 4 de 
agosto de 2020 y publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia nº 156 de fecha 18 de 
agosto de 2020. 

 

 Y en virtud de las facultades que me confiere el Decreto de la Alcaldía-
Presidencia de este Ayuntamiento número 2019-1585, de fecha 17 de junio de 2019, 
sobre delegación de atribuciones, VENGO EN RESOLVER: 

 

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, para la 
provisión de una plaza en propiedad de Conserje y constitución de una Bolsa de 
Trabajo de Subalternos del Ayuntamiento de Altea. 

 

Aspirantes admitido/as: 

 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 2 4383 / 2021 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 

1 AGUT GARCIA JOSE MANUEL ***8946** 

2 ALARCON GARCIA MANUEL ANGEL ***2023** 

3 ALIAGA RUIZ CARLOS ***3240** 

4 ALVADO SILVESTRE JUAN MIGUEL ***0095** 

5 AMORAGA MUÑOZ SACRAMENTOS  ***7601** 

6 ANDREO VALLIN MARIA ***6486** 

7 ANTON ORTIN OLGA ***3095** 

8 ARANDA LARA AMBROSIO ***1032** 

9 ARANGO BUITRAGO MARIA CRISTINA ***4604** 

10 ARIAS MARQUÉS CRISTINA ***0954** 

11 ARMADA SAVALL ROSA ***2558** 

12 AYELA MARTINEZ FERNANDO ***3660** 

13 BAEZA LLORCA ANTONIA MARIA ***2092** 

14 BALDO GUILLEN  JOSE SALVADOR ***9383** 

15 BAYARRI ITURRALDE PILAR ***8545** 

16 BERENGUER BORJA MARIA EUGENIA ***2688** 

17 BLANCO ROMERO JUAN FRANCISCO ***5324** 

18 BLAS BERTOMEU DAVID ***8722** 

19 BLASCO SEMPERE JUAN ANTONIO ***1039** 

20 BORJA SERRA JAIME ***1983** 

21 BORONAT DURA DIANA ***2907** 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 

22 BOTELLA SAIZ JAIME ***0172** 

23 BOVEDA OBREGON DESIREE ***2489** 

24 BRICEÑO VEGA GLORIA ESPERANZA  ***7245** 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 3 4383 / 2021 

25 BUENO SANCHEZ GERMAN ***8947** 

26 BUIGUES SALA SANDRA ***3311** 

27 CABRERA FONT JOSE JOAQUIN ***9807** 

28 CAMARGO FRUTOS FRANCISCO JAVIER ***9654** 

29 CANDELA ROMERO ARTURO ***6014** 

30 CANTO MARTINEZ 
INMACULADA 
CONCEPCION ***2461** 

31 CARBONELL GOMEZ OLGA ***8360** 

32 CARMONA AGUILERA BENJAMIN ***3840** 

33 CARMONA EXPOSITO JESUS ***8591** 

34 CARRIO GILABERT VICENT ***4455** 

35 CASCALES LOPEZ JOSE FRANCISCO ***5699** 

36 CASTILLO SANCHEZ MANUEL ***2256** 

37 CELDA ESTELLES VICTOR JOSE ***8799** 

38 CERVERA FERRER CONCEPCION ***9710** 

39 
CLEMENT 
SANTAMARIA MARIA JOSE  ***7925** 

40 CONCA ORTEGA JUAN PABLO ***2394** 

41 CONESA SANCHEZ PEDRO ***8023** 

42 CORTES FERNANDEZ HELENA ***6012** 

43 DAROQUI BELTRAN  JOSE MANUEL ***4881** 

44 
DE LA CALLE 
CAMPILLO MARIA VANESA ***2014** 

45 
DE LA CAMARA 
SANCHEZ JOSE MIGUEL ***7097** 

46 DE MARIA ARISTOY JACOBO ***2338** 

47 DIAZ BALLESTER PEDRO ***2784** 

48 DIAZ RODRIGUEZ Mª DEL CARMEN ***1794** 

49 DOMINGUEZ FELIU ELIER ***2176** 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 4 4383 / 2021 

50 
EL BOUSHABATI 
SALAMA SAID ***8271** 

51 ELVAR IVARS ANA ISABEL ***1272** 

52 
ESCRIBANO 
ESCORTELL DAVID ***0348** 

53 ESQUERDO RAMIS SIMEON ***1621** 

54 ESTEVAN ARACIL SANTIAGO ***5846** 

55 ESTEVE LAHERA DANIEL ***1484** 

56 EXPOSITO MOLL JUAN FRANCISCO ***9991** 

57 FELIPE VILLASEÑOR OSCAR ***2855** 

58 FENOLLAR GARCIA MARIA ESTELA ***9547** 

59 FERNANDEZ DIZ CRISTINA ***3309** 

60 FERNANDEZ NOVILLO MIGUEL ANGEL ***2726** 

 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 

61 FERNANDEZ SERRANO CONCEPCION ***2559** 

62 
FERRANDO 
SANTAMARIA IVAN ***3244** 

63 FERRER MARTI JUANA MAGDALENA ***0180** 

64 FERRER MEZQUIDA ROSA ANA ***2204** 

65 FERRER MINGORANCE CASSANDRA ***1006** 

66 FUSTER JIMENEZ JAVIER ***1204** 

67 GADEA PONS JOAN ***3424** 

68 GALVAÑ MONASTERIO SALVADOR ***6381** 

69 GARCIA ARTIGAU  JOSE ***0492** 

70 GARCIA BAÑOS JUAN VICENTE ***5095** 

71 GARCIA GARCIA, MARIANA AMPARO ***6505** 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 5 4383 / 2021 

72 GARCIA HIDALGO SANDRA ***3401** 

73 GARCIA MARTINEZ JOSE MARIA ***2643** 

74 GARCIA PERAL CARMEN ***9519** 

75 GARCIA PEREZ ANTONIO ***9752** 

76 GARCIA SERRANO VICENTE ***3467** 

77 GARCIA VALDES JUAN ANTONIO ***6304** 

78 GARCIA VICTORIO PEDRO ***3264** 

79 GARRIDO ZAMORA JUAN ANTONIO ***5493** 

80 GIL INSA ELENA ***9062** 

81 GIMENO GINER APOLONIA ***3071** 

82 GINER GOMIS MERCEDES ***7185** 

83 GIRONA GARCIA CARMEN MARIA ***6740** 

84 GIRONA GARCIA ENRIQUE ***6739** 

85 GIRONA PASCUAL JOSE MANUEL ***9300** 

86 GODOY MARTINEZ MARIA TERESA ***4054** 

87 
GONZALEZ 
ARGUMANEZ JAVIER ***6924** 

88 GONZALEZ MUT VICENT ***3161** 

89 GONZALEZ RIPOLL PEDRO ***9546** 

90 GUILLEN GOMEZ ELENA ***2521** 

91 GUILLEN RIVAS EVA MARIA ***2200** 

92 GUTIERREZ SANCHEZ JUAN ANTONIO ***7906** 

93 GUZMAN RIPOLL JOSE MANUEL ***0142** 

94 HIDALGO GARCIA HERMINIA ***2805** 

95 IGUALADA PEREZ SANTIAGO ***4146** 

96 JORGE GARCIA PATRICIA ***5176** 

97 JUAN OROZCO JOSE MARIA ***2852** 

98 JURADO BALDOMERO JUAN JOAQUIN ***2657** 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 6 4383 / 2021 

99 LEON VILLAR JESUS ***2528** 

 

 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 

100 LIMIÑANA GREGORI DIANA ***7509** 

101 LLEDO GINER 
ANTONIO 
FRANCISCO ***1557** 

102 LLEDÓ GINER JOSE MARIA ***4234** 

103 LLORENS ZARAGOZA ANDRES ***2863** 

104 LLORET ALAMILLO JAIME ***3289** 

105 LLORET ALVADO JORDI ***1065** 

106 LLORET LLINARES ELENA ***8058** 

107 LLORET MARTI PEDRO ***2580** 

108 LOPEZ CORCOLES  ALEJANDRO ***7018** 

109 LOPEZ LLEDO DANIEL ***4674** 

110 LOPEZ PEREZ JUAN RAMON ***2140** 

111 LOPEZ PEREZ RAQUEL ***0689** 

112 LUCAS MORENO ANTONIO ***8782** 

113 MAESO MARIGIL CARLOS ***1519** 

114 MARIN BALLESTER  MATIAS FRANCISCO ***1476** 

115 MARTINEZ AGULLO MARIA JOSEFA ***0480** 

116 MARTINEZ ARANEGA MERCEDES ***2789** 

117 MARTINEZ BENLLOCH PABLO ***9235** 

118 MARTINEZ CORDOBA TOMAS ***5106** 

119 MARTINEZ DOMINGO MARIA INMACULADA  ***6163** 

120 MARTINEZ FERNANDEZ BARBARA ***3143** 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 7 4383 / 2021 

121 MARTINEZ GARCIA ESPERANZA ***2443** 

122 MARTINEZ MATEO PABLO JULIO ***2622** 

123 MARTINEZ MEDINA MATIAS ***7908** 

124 MARTINEZ RIPOLL MARIA ISABEL ***2490** 

125 MAYA LEON ANA MARIA ***4186** 

126 MELENDEZ PULIDO CARLOS ***0561** 

127 MELIS SANCHEZ VICENTE ***0767** 

128 MICO MARTINEZ JESUS ***8023** 

129 MIGUEL GOMARIZ JOAQUIN MIGUEL ***2807** 

130 MIGUEL PAJARON JUAN JOSE ***2733** 

131 MOLINA LOPEZ CLARA MARIA ***8942** 

132 MOLINA MARTINEZ JOSE MANUEL ***7374** 

133 
MONCHO DIAZ 
CALLEJA MARC ***3556** 

134 MORALES SELLES ALEJANDRA PILAR ***9626** 

135 MUÑOZ CASANOVA JOSE MANUEL ***0810** 

136 MUÑOZ MORALES MARIANO ***2262** 

137 NAVALON MARZA MIGUEL ***2587** 

 

 

 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 

138 NAVARRO CANDON 
MARIA DE LOS 
ANGELES ***7327** 

139 NAVARRO MENA VICTOR MANUEL ***3293** 

140 NAVARRO NARBO FRANCESC ***3953** 

141 NICOLAS PARRILLA MARIA DEL MAR ***2134** 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 8 4383 / 2021 

142 ORIHUEL MIÑANA JUAN ANTONIO ***0814** 

143 OROZCO MULET JUAN ***2802** 

144 OROZCO MULET PEDRO JAIME ***1112** 

145 ORTEGA POLO FAUSTINO ***8688** 

146 ORTIZ PÉREZ DAVID ***9815** 

147 ORTS FIGUEIRA SUSANA ***9826** 

148 PALENCIA GARCIA VERONICA ***1250** 

149 PAREDES SERRANO JOSE FRANCISCO ***3013** 

150 PASTOR BALAGUER JESUS ***2175** 

151 PASTOR SANCHEZ VICENTE ***8876** 

152 PEIRO CARRION ROSA ***2425** 

153 PEIRO MUÑOZ BLAS SERGIO ***3159** 

154 PEREZ ALVADO JUAN PABLO ***0294** 

155 PEREZ BERENGUER JOSE VICENTE ***8596** 

156 PEREZ FEMENIA MARIA ANGELES  ***2500** 

157 PEREZ FERNANDEZ MARIA JOSE ***5152** 

158 PEREZ MORALES JAIME ***7911** 

159 PEREZ MUSSOTTER CARLES ***8286** 

160 PEREZ PEREZ JUAN JOSE ***0178** 

161 PEREZ RIPOLL DIEGO ***5226** 

162 PEREZ ROMANILLOS JORGE ***3108** 

163 PEREZ RUBIO ROBERTO ***9958** 

164 PEREZ URIS FRANCISCO JOSE  ***2549** 

165 PICAZO CARIION MARIA LLANOS ***7814** 

166 PIÑEIRO JUNYENT BRUNO ***6278** 

167 PLA DEVESA VICENT ***8592** 

168 PLANELLS LOPEZ SACRAMENTO ***2524** 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 9 4383 / 2021 

169 
PUIGCERVER 
PUIGCERVER JOSE ***8828** 

170 QUILES RIBERA ESTHER ***9399** 

171 RAMON LLOBELL MARIA JOSEFA ***8776** 

172 RECHE SEGOVIA ADORACION ***2279** 

173 RECHE SIMON JOSEFA ***4601** 

174 RIPOLL LLOBELL JUAN VICENTE ***0197** 

175 RIPOLL MORALES CARLOS ***8182** 

176 RODRÍGUEZ HERNANZ JESUS RUBEN ***3159** 

177 ROMAN NAVARRO MARIA ASUNCION ***9359** 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 

178 ROMERO SANCHEZ MARIA JOSEFA ***7218** 

179 RONDA OROZCO MARIA JESUS ***8595** 

180 ROSELLO SANCHIS VICENTE ***3966** 

181 RUBIO CACHO ANGEL ***7814** 

182 RUBIO PEÑALVER MIRIAM ***9054** 

183 RUIZ ESTEBAN JOSE ANTONIO ***1088** 

184 RUIZ MOLINA JOSEP ANTONI ***4680** 

185 RUIZ RODRIGUEZ JAVIER ***3558** 

186 RUIZ SOLER IVAN ***6429** 

187 SALA MIRA RAFAEL ***6421** 

188 SALOR MORATINOS IGNACIO JAVIER ***9624** 

189 SÁNCHEZ DE LA CRUZ MARIA ***6357** 

190 SANCHEZ MOYA JOSE JAVIER ***3170** 

191 SANCHEZ ROMAN MARIA INMACULADA  ***3966** 

192 SANTACRUZ PEREZ MARIA ***4579** 

193 SEDEÑO FERNÁNDEZ EUGENIO ***2428** 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 10 4383 / 2021 

194 SELLES MIRALLES JAIME FRANCISCO ***8210** 

195 SELLES MORALES CECILIA ***1370** 

196 SELLES SELLES JOSE VICENTE ***2329** 

197 SEMPERE PEIDRO JORGE ***2440** 

198 SERRA CONTRERAS JOSEFINA ***5211** 

199 SERRANO BURILLO JULIO ***6675** 

200 SERRANO HURTADO JOSE LUIS ***2023** 

201 SIFRE COLOMER MARIA EVA ***6166** 

202 SOLER MARTINEZ DIEGO ***2006** 

203 SORIA ROMAN VICTOR ***3512** 

204 SORIANO FERNANDEZ JORGE ***1472** 

205 SOTO MARTINEZ  FABIAN  ***0839** 

206 TELLO BOTIJA JOSE MANUEL ***2959** 

207 
TORREGROSA 
BARRIOS FRANCISCO ***5733** 

208 TORRES AZNAR ISRAEL ***4678** 

209 TORRES SANCHEZ JULIAN ***2518** 

210 URRIOS RUIZ CRISTINA ***3229** 

211 USCILA CRISTIAN ARIEL  ***7032** 

212 VALLS SERRATO ADRIAN ***1273** 

213 VAÑO SANCHIS RAUL ANTONIO ***7155** 

214 VAZQUEZ TORRES RUBEN ***4568** 

215 VICO CORTES ANGEL DANIEL ***2559** 

216 VILLALON CAMACHO DAVID ***9755** 

217 VILLEGAS JAEN JAVIER ***1641** 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 

218 YANINI AVELLANEDA Mª DEL ROCIO ***3245** 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 11 4383 / 2021 

219 ZAHINOS PEREZ VICTOR ***2397** 

220 ZARAGOZA GARCIA PAULA MAR ***1030** 

221 ZARAGOZI BOUCARD CLARA ***2565** 

222 ZARAGOZI RIPOLL URSULA ***3543** 

223 ZURIAGA LUCAS SOFIA  ***5622** 

 

 

 

Aspirantes excluido/as:  

 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 
MOTIVO 

EXCLUSION 

1 ABE AMY LOIS ***7543** 3 

2 AMAR GUARDIOLA ALEJANDRO ***3458** 2 

3 ARACELI CARBONELL HECTOR VICENTE ***1337** 3 

4 ARANDA GARCIA FERNANDO ***8003** 5 

5 ARROYO GARCIA 
PENELOPE 
INMACULADA ***5899** 5 

6 ASENSI FORNER CARLOS ***7533** 5 

7 ASENSIO FARIZA FRANCISCO JAVIER ***4014** 5 

8 BELEN ESPASA MARIA VICTORIA  ***8205** 2 

9 BLASCO ABRIL CRISTINA ISABEL ***8830** 2 

10 BONIFACIO DE MENEZES  JULIANNE CIRIA  ***8105** 2 

11 BOUREK LATIFA  ***2538** 3 

12 CABAÑERO VILCHEZ FRANCISCA ***8275** 2 

13 CÁMARA MARTINEZ EVA ***8788** 4, 5 

14 CANO LOPEZ CRISTINA ***5772** 2 

15 CARDONA TRIGUEROS AFRICA ***6073** 3 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 12 4383 / 2021 

16 CASTILLO DENGRA DANIEL ***0272** 3 

17 CONCA ORTEGA MARIA DEL CARMEN  ***1935** 2 

18 CORTES GONZALEZ PEDRO ***1967** 4, 5 

19 CRESPO CALERO PABLO BERNARDO ***7346** 2 

20 DE LA IGLESIA SEGUR CESAR ***9911** 2 

21 DELGADO ORTS RAFAEL ***2793** 3 

22 DORADO PAZO PEDRO ***5208** 5 

23 ESTRADA CORTIJO EVA MARIA ***4415** 1, 2 

24 ESTRADA CORTIJO MARIA DEL CARMEN ***3307** 1, 2 

25 FERNANDEZ MARTIN  FRANCISCO JOSE  ***6902** 2 

26 FERRER CALBO ROSA LAURA ***2205** 3 

27 FERRER TATAY ANDREA ***5454** 2 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 
MOTIVO 

EXCLUSION 

28 FIDALGO BLAZQUEZ BEATRIZ ***4789** 3 

29 FUENTES RAMIREZ AINARA ***1993** 2 

30 FUENTES SEGURA DAVID ***6913** 1 

31 FUSTER PEREZ JUAN BAUTISTA ***1734** 3 

32 GALLARDO LLAMAS JUAN  ***1600** 3, 4, 5 

33 GALVEZ VIVAS MARTA ***5039** 2 

34 GARCIA JOVER JUAN JOSE ***3673** 3 

35 GARCIA RUBIO SERGIO ***8015** 1 

36 GIMENEZ GADEA VICENTE RAMON ***6879** 4 

37 GOMEZ ALONSO IVAN ***2994** 2 

38 GOMEZ CARDO PEDRO MANUEL ***7017** 2 

39 GOMIS PEREZ IVAN ***6450** 2 

40 GUSANO SERRANO RAUL ***3808** 5 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 13 4383 / 2021 

41 HERNANDEZ ABADIA VICTOR ***7606** 2 

42 HERNANDEZ PASTOR ANTONIO JAVIER ***5312** 2 

43 HERRERA PONSODA ANDREA ***1322** 3 

44 HUERTA REAL MARIA TERESA ***0801** 4 

45 IBORRA AGUADO CECILIA ***5810** 2, 4 

46 IGLESIAS LEON FERMIN ***5306** 1 

47 IZQUIERDO CARRILLO MARIA JULIA ***9662** 3 

48 IZQUIERDO GARCIA MARIA MONTSERRAT ***4620** 2 

49 IZQUIERDO TORRES JOSE ANTONIO ***2983** 5 

50 JIMENEZ MATEO JESUS ***0908** 5 

51 LIRANZO TERRENO ROQUE JACINTO ***9120** 2 

52 LLEDO GUNDIN MIGUEL ***2633** 4 

53 LLINARES CAÑABATE GINES ***9717** 3 

54 LLINARES DAVO FRANCISCO ***8109** 1 

55 LLOBELL ANDRES MARIA DEL MAR ***1113** 2 

56 LLORENS ESPASA ROSA ESPEREANZA ***2458** 3 

57 LOPEZ ESCOLANO VICENTE ***9260** 2 

58 LOPEZ GARCIA RITA MARIA ***2100** 1, 5 

59 LOPEZ MARTINEZ PEDRO ***7576** 2 

60 MARTI JUAN ALBERTO ***2605** 3 

61 MARTIN SAMPER ANA ***7721** 3 

62 MARTÍNEZ BUSTIO CARLOS MARTÍN ***2475** 1 

63 MARTINEZ DOMINGO MARIA INMACULADA ***6163** 4, 5 

64 MARTINEZ SAAVEDRA VICTOR HUGO ***8022** 3 

65 
MIGUEZ DIAZ-
MONTENEGRO MARIANO ***8079** 2, 5 

66 MIRA TALAVERA JOSE LUIS ***0114** 3 

 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 14 4383 / 2021 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 
MOTIVO 

EXCLUSION 

67 MOLL SOLDEVILA JOAQUIN ***3085** 3 

68 MONSERRAT NOGUERA MARIA JOSE  ***8260** 2, 4 

69 MORA TORREGROSA AITANA ***7916** 2 

70 MORA TORREGROSA JOAQUIN ***8905** 2 

71 MORALES LORCA JOSEFA ***6820** 1 

72 MORATA SANFELIX YOLANDA ***1296** 3 

73 MORENO MUSSO MARCELA CARINA ***5329** 5 

74 MORON AMOR JAVIER ***2375** 1, 5 

75 MOYA GALLARDO JOSE JULIAN ***7955** 1 

76 MUNTO DURAN JOSE ANGEL ***6435** 2 

77 NAVARRETE PEREZ CARMEN GEMA  ***1467** 2 

78 NIEVES RAMOS AGUSTIN ***8397** 2 

79 OREA MARTINEZ LLANOS ***6141** 1 

80 PASCUAL TOMAS SILVIA ***9127** 1, 2 

81 PEDRET LLORENS HECTOR ***0897** 1 

82 PEINADO ARIAS MIGUEL ANGEL ***7644** 2 

83 PEREYRA JOSE FABIAN ***9155** 5 

84 PEREZ HERNANDEZ LARA ***7899** 5 

85 PEREZ VERDU ALVARO ***2969** 2 

86 PUDOVKIN LAZCHENKO DIMITRI ***6416** 2, 4, 5 

87 REAL REAL AMADOR ***7449** 2 

88 RIPOLL DEVESA EDUARDO ***1193** 2 

89 RIPOLL PÉREZ PEDRO ***2238** 3 

90 RIQUELME SALAS ANGEL ***7845** 2 

91 RUBIO PLAZA GEMMA ***3801** 2 

92 SALCEDO SEPULVEDA LAURA CECILIA ***6226** 2 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 15 4383 / 2021 

93 SALINAS PEREZ CRISTINA ***3044** 3 

94 SALOME BOKO JOSE FRANCISCO ***4827** 3 

95 SAMPAIO DA COSTA ARMANDO JOSE ***4329** 2, 4 

96 SANCHEZ MORA MARIA DEL PILAR ***8651** 3 

97 SANTAMARIA PONS MIGUEL SALVADOR ***2250** 3 

98 SARRIO MORALES MARIA ***2807** 1, 3 

99 SELLES ALVADO JOSE RAMON ***2330** 3 

100 SELLES MORALES ANA MARIA ***2900** 3 

101 SENDRA FEMENIA JUAN JOSE ***3067** 2 

102 SOISSON CANO SILVIA ***3072** 1, 3 

 

 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 
MOTIVO 

EXCLUSION 

103 SOLER RIPOLL  MARIA ANGELES  ***0326** 2 

104 SORIANO GASULLA MARIA AMPARO ***5887** 2 

105 TEMPRANO RUIZ JORGE ***0059** 3 

106 VEGA RODRIGUEZ SONIA MARIA ***4645** 2 

107 VELA TIRADO FELIX ***9025** 3 

108 ZARAGOZI ZARAGOZI BENITO ***0350** 1 

 

 

MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN 

1-Fuera de plazo  

2-Falta Solicitud 
convocatoria 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 70 de 16/04/2021  

  
 

Pág. 16 4383 / 2021 

3-Falta declaración 
responsable 

4-Falta D.N.I.  

5-Falta Titulación  

 

 

SEGUNDO.- Otorgar un plazo de diez (10) días hábiles, a partir de la 
publicación del presente en el Boletín Oficial de la Provincia, conforme a la bases que 
rigen el presente proceso selectivo, para que lo/as interesado/as presenten las 
alegaciones que estimen oportunas. De no presentarse reclamaciones ni alegaciones, 
la lista provisional se entenderá elevada automáticamente a definitiva.” 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. En Altea, en fecha y firma 
indicados al margen. 

 

En Altea, a 9 de abril de 2021. 

Concejal Delegado de Recursos Humanos, Fdo.: Rafael Ramón Mompó. 

 
DOCUMENTO  FIRMADO DIGITALMENTE 

 


		Servicio de Informatica
	2021-04-16T09:01:03+0200
	Alicante
	Autentificación de documento electrónico




